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PAREDE ALVENARIA
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COD

J1

J2

P1

PJ1

TIPO

Janela de correr 4 folhas

Janela de correr 4 folhas

Porta de abrir

Porta-janela 4 folhas

LARGURA

300

300

100

250

ALTURA

90

120

210

250

PARAPEITO

120

90

-

-

MATERIAL

Alumínio e Vidro

Alumínio e Vidro

Madeira

Alumínio e Vidro

QTD

1

2

1

1

ÁREA (m²)

2.70

3.60

2.10

6.25

J3 Janela basculante

J4 Janela basculante

J5 Janela basculante

160 60 150

120 60 150

100 40 170

Alumínio e Vidro

Alumínio e Vidro

Alumínio e Vidro

P2 Porta de abrir 90 210

P3 Porta de abrir 80 210 -

- Madeira

Madeira

1

2

1.89

1.68

0.96

0.72

0.401

1

1

P4 Porta de abrir 80 200 - Madeira 2 1.60

PAREDES EM ALVENARIA À EXECUTAR

FORRO PVC

PISO CERÂMICO ANTIDERRAPANTE

PAREDE C/ REBOCO E PINTURA ACRÍLICA

FECHAMENTO DO COBOGÔ EM ALVENARIA

PILARES EXISTENTE

PAREDE C/ REBOCO E REVESTIMENTO CERÂMICO ATÉ AO TETO

PAREDE C/ REBOCO E REVESTIMENTO CERÂMICO ATÉ 1.50 m

Tijolos á Vista

0.10 m

6 Furos

Armadura
3 Ø 6.3

Contra Verga
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CORTE "AA"
Escala 1 : 75

CORTE "BB"
Escala 1 : 75

FACHADA FRONTAL
Escala 1 : 75

PLANTA BAIXA
Escala 1 : 75
Área 207,98 m²

FACHADA LATERAL
Escala 1 : 75

ESQUADRIAS

PLANTA BAIXA PAVTO.

Quaisquer alterações consulte os responsáveis técnicos

Obra:

Referência:

Local da Obra:

Conteúdo:

Projeto:

Desenho: Data: Escala:

Prancha:

Assinatura Responsável Técnico

ANDRÉ B. INDICADA(S)

Rua Roberto Trompowiski,68 2º andar  Tel: 49 3522.2800 Fax: 35220235  www.ammoc.com.br e-mail ammoc@ammoc.com.br -  JOAÇABA SC

Assinatura Prefeito(a) em Exercício

Área Total:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE

DENIR NARCIZO ZULIAN - ENG. CIVIL - CREA/SC 50.805-8
MICHEL ALBERTI - ENG. CIVIL - CREA/SC 80.032-6

ANA JÚLIA UNGERICHT - ENG. CIVIL-CREA/SC 105.295-8

PROJETO ARQUITETÔNICO

ARQ

JULHO / 2018

 2ª ETAPA AMPLIAÇÃO GINÁSIO HORIZONTE II

01/03

CORTE "AA" E "BB"
FACHADA FRONTAL E LATERAL

PROJETO DA

207,98 m²

HORIZONTE II - TRÊS PINHEIROS

DET. VERGA E CONTRA VERGA
Escala 1 : 50

DET. CONTRAVENTAMENTO
Escala 1 : 100


